

KOK4 Holding ApS
Kokmosevej 4, Skærlund, 7330 Brande

CVR-nr. 26 36 47 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Erik Ellehammer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOK4 Holding ApS Kokmosevej 4, Skærlund 7330 Brande CVR-nr.: 26 36 47 79 Stiftet: 3. december 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Ellehammer Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	Tømrer- og snedkerfirma Arne Danielsen A/S, Ikast-Brande Malerfirmaet Gorm Lyng ApS, Silkeborg Tømrermester Gorm Lyng ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	LE EJ Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.893 t.kr. mod 2.178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-8.593	-8.065
Bruttoresultat	-8.593	-8.065
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.563.112	1.977.156
Andre finansielle indtægter	432.035	254.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-520	-2.912
Resultat før skat	2.986.034	2.220.908
3 Skat af årets resultat	-92.972	-42.746
Årets resultat	2.893.062	2.178.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-766.037	252.156
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.544.699	1.813.006
Disponeret i alt	2.893.062	2.178.162

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.091.473	6.253.361
5	Kapitalinteresse	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.111.473</u>	<u>6.253.361</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.111.473</u>	<u>6.253.361</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	288.278
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>512.380</u>	<u>694.804</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>512.380</u>	<u>983.082</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.521.645</u>	<u>1.380.740</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.521.645</u>	<u>1.380.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.034.025</u>	<u>2.365.810</u>
	Aktiver i alt	<u>11.145.498</u>	<u>8.619.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	687.324	1.453.361
Overført resultat	9.352.565	5.807.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	10.279.289	7.499.227
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.860	1.021.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.963	94.714
Selskabsskat	589.007	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.209	1.119.944
Gældsforpligtelser i alt	866.209	1.119.944
Passiver i alt	11.145.498	8.619.171

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.201.205	3.994.860	110.600	5.431.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	252.156	1.813.006	113.000	2.178.162
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.453.361	5.807.866	113.000	7.499.227
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-766.037	3.544.699	114.400	2.893.062
	125.000	687.324	9.352.565	114.400	10.279.289

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	3.521.645
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>357.451</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>520</u>	<u>2.912</u>
	<u>520</u>	<u>2.912</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>92.972</u>	<u>42.746</u>
	<u>92.972</u>	<u>42.746</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.075.000	3.075.000
Kostpris 31. december	3.075.000	3.075.000
Opskrivninger 1. januar	3.178.361	2.176.205
Årets resultatandel	2.563.112	1.977.156
Udbytte	-1.725.000	-975.000
Opskrivninger 31. december	4.016.473	3.178.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.091.473	6.253.361

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrer- og snedkerfirma Arne Danielsen A/S, Ikast-Brande	75 %	9.455.295	3.417.482
Malerfirmaet Gorm Lynge ApS, Silkeborg	75 %	401.074	264.466
Tømrermester Gorm Lynge ApS, Silkeborg	75 %	603.010	73.990
		10.459.379	3.755.938

5. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LEEJ Ejendomme ApS, Ikast-Brande	50 %	40.000	0
		40.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Tømrer- og snedkerfirma Arne Danielsen A/S, nom. 375.000 kr. aktier, er indlagt til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.